Darka
Role Oktapodi,Krokete peshku,Sardele te marinuara
Karamele Sfoliat me perime,mish dhe salce yogurt
Role vici me pure dhe salce ajvar
Gjel Deti i furres me oriz Ali Pasha
Sorbeto Limoni
Salmon i furres me krem spinaqi dhe cocktail perimesh te fresketa
Embelsira
Bakllava dhe fruta te stines
Pije
Pije Freskuese
Vere te bardhe dhe te kuqe
Opera Prima.Montepulciano Velenosi
-Menu Speciale per femijet deri ne moshen 10-vjec!
Programi Artistik
Eranda Libohova
Ardian Trebicka
Marieta Billo
[bookmark: _GoBack]Altin Goci
Altin shehu Band
Dj Benito
Surpriza dhe Animator

Cmimi/Person 12.000 Leke/FEMIJET ULJE  50 %
Tel.042230706/Mob.0664020201;0664020205
